Gruppe

Hersteller
Hersteller Art. Nr.
EAN/UPC

Beschreibung

Hauptmerkmale

Pool-Typ

Form
Fassungsvermogen
Filterkapazitat
Spannung der Pumpe
Schlauchdurchmesser
Breite

Hohe

Tiefe
Verpackungsbreite
Verpackungstiefe
Verpackungshohe
Menge pro Palette

Mindestbestellmenge

Ausfuhrliche Details

Pool-Typ

Form

Lay-Z-Spa Bestway Steel Pro 56424,
5700 |, Gerahmter Pool, Blau, 34,7 kg

Blau

Spielzeug
Lay-Z-Spa
56424
6942138949735

Bestway Steel Pro 56424. Pool-Typ: Gerahmter Pool, Form: Rechteckig,
Fassungsvermdgen: 5700 |. Filterkapazitat: 1200 I/h, Spannung der Pumpe:
220 - 240V, Schlauchdurchmesser: 3,2 cm. Breite: 2110 mm, Hohe: 810 mm,
Tiefe: 4000 mm. Verpackungsbreite: 390 mm, Verpackungstiefe: 1050 mm,
Verpackungshéhe: 300 mm. Menge pro Palette: 10  Stlck(e),
Mindestbestellmenge: 1 Stlck(e)

Allgemein
Gerahmter Pool
Rechteckig
5700 |
1200 I/h
220-240V
3,2cm
21710 mm
810 mm
4000 mm
390 mm
1050 mm
300 mm
10 Stlck(e)
1 Stlck(e)

Merkmale
Gerahmter Pool

Rechteckig



lImconex

Fassungsvermogen
Produktfarbe
Maximaler Wasserstand
Rahmen (Bereich)
Material
Rahmenmaterial
Intrastat-Code
Montagezeit

Anzahl der fUr die Einrichtung
bendtigten Personen

Breite
Hohe
Tiefe
Gewicht

Inklusive Filterpumpe
Filterkapazitat

Spannung der Pumpe
Schlauchdurchmesser

Filter-Set enthalten

Flickzeug enthalten

Verpackungsbreite
Verpackungstiefe
Verpackungshohe
Paketvolumen

Verpackungsart

Menge pro Palette

Mindestbestellmenge

57001
Blau

73 cm

Ja

PVC

Stahl
95069990
20 min

3 Person(en)

Gewicht und Abmessungen
21710 mm
810 mm
4000 mm
34,7 kg
Filterung
Ja
1200 I/h
220-240V
3,2cm
Ja
Lieferumfang
Ja
Verpackungsdaten
390 mm
1050 mm
300 mm
0,123 m3
Box
Logistische Daten
10 Stuck(e)
1 Stlck(e)



